
1 Кононов Александр Ижевск 207 222 186 230 258 228 221,8 1331
2 Степин Алексей Москва 221 248 200 191 237 224 220,2 1321
3 Сазонов Олег Москва 195 213 200 269 256 188 220,2 1321
4 Шаров Антон Магнитогорск 224 226 197 205 234 215 216,8 1301
5 Кузнецов Дмитрий Москва 196 168 235 185 246 267 216,2 1297
6 Захаров Сергей Новороссийск 167 214 224 212 202 253 212 1272
7 Паршуков Алексей Новороссийск 206 200 215 216 240 193 211,7 1270
8 Васекин Александр Краснодар 206 204 247 171 231 209 211,3 1268
9 Вологин Геннадий Обнинск 216 214 265 224 146 196 210,2 1261

10 Шукаев Максим Волгоград 227 201 169 237 234 192 210 1260
11 Кошель Мария Москва 182 210 183 182 240 214 48 209,8 1259
12 Егунов Николай Москва 235 191 237 233 190 167 208,8 1253
13 Краснокаштанов Арон Иркутск 176 216 211 229 218 191 206,8 1241
14 Полянцев Алексей Москва 225 225 178 205 216 183 205,3 1232
15 Андреев Сергей Москва 203 212 212 182 177 243 204,8 1229
16 Куликова Ксения Москва 140 216 177 211 201 227 48 203,3 1220
17 Хостегян Ашот Москва 141 217 207 212 213 209 199,8 1199
18 Умнякова Надежда Мурманск 179 194 202 171 204 197 48 199,2 1195
19 Калинин Константин Набережные Челны 188 226 200 187 168 225 199 1194
20 Дрожбин Алексей Москва 215 181 174 181 235 201 197,8 1187
21 Григоренко Сергей Волгоград 203 182 213 213 210 163 197,3 1184
22 Белинский Александр Москва 158 165 234 213 182 231 197,2 1183
23 Ефимов Андрей Москва 169 212 169 175 243 212 196,7 1180
24 Федоров Федор Аръангельск 206 218 185 219 202 147 196,2 1177
25 Лозовая Людмила Набережные Челны 186 220 209 135 198 179 48 195,8 1175
26 Белинский Сергей Москва 199 183 206 188 210 184 195,0 1170

27 Дистанов Равис Набережные Челны 203 186 216 162 189 212 72 206,7 1240
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28 Федорова Анастасия Санкт-Петербург 212 160 162 213 158 153 48 184,3 1106

29 Беляев Михаил Екатеринбург 162 214 210 174 205 176 190,2 1141

30 Логинов Константин Оренбург 152 173 188 218 178 226 189,2 1135

31 Альчаков Андрей Ставрополь 248 212 166 164 164 194 191,3 1148

32 Судат Максим Тюмень 193 158 167 222 209 156 184,2 1105
33 Слабженников Владимир Москва 132 149 107 218 152 118 146,0 876

34 Сулейманян Арамаис Москва 164 192 176 214 201 175 187,0 1122
35 Щекачев Вячеслав Москва 183 196 221 194 203 160 192,8 1157
36 Богданкевич Станислав Москва 179 207 166 183 201 169 184,2 1105

37 Кузнецов Илья Нарофоминск 199 165 213 203 204 180 194,0 1164
38 Кормилицин Дмитрий Москва 169 178 183 203 189 214 189,3 1136
39 Родкин Николай Тюмень 156 176 219 137 200 246 189,0 1134
40 Виноградов Юрий Киров 168 203 160 186 234 182 188,8 1133
41 Николаев Дмитрий Челябинск 188 186 156 226 167 192 185,8 1115
42 Карпов Сергей Волгоград 205 164 192 162 211 181 185,8 1115
43 Соловьев Андрей Набережные Челны 184 178 213 139 214 173 183,5 1101
44 Вещунов Игорь Москва 179 141 197 215 216 148 182,7 1096
45 Кропачев Евгений Киров 207 188 148 168 150 224 180,8 1085
46 Чекалкин Андрей Ижевск 176 173 157 195 190 194 180,8 1085
47 Байдаков Андрей Набережные Челны 168 207 148 209 170 175 179,5 1077
48 Мингалиев Раиль Набережные Челны 160 180 224 172 160 176 178,7 1072
49 Антонова Анна Москва 131 192 236 166 135 160 48 178,0 1068
50 Алкан Джелалеттин Пятигорск 209 143 190 176 164 178 176,7 1060
51 Шувалов Александр Ижевск 181 149 171 180 215 147 173,8 1043
52 Иевлева Вероника Москва 196 173 143 154 177 146 48 172,8 1037
53 Белов Андрей Волгоград 152 222 187 140 172 162 172,5 1035
54 Гусев Николай Казань 192 131 187 163 203 158 172,3 1034
55 Альчаков Виктор Ставрополь 158 133 197 170 206 167 171,8 1031
56 Артеменко Сергей Ижевск 147 140 148 202 223 168 171,3 1028
57 Хасанов Искандер Казань 129 155 156 200 170 206 169,3 1016
58 Сафронова Ольга Москва 127 209 156 132 172 172 48 169,3 1016

По результатам десперадо на 34-36 место

По результатам групп с 1,2 на 29 место

По результатам групп с 3 по 6 на 30 место

По результатам групп с 7 по 10 на 31 место

По результатам турбо-гейм на 32-33 место



59 Голицина Юлия Москва 132 188 137 189 151 162 48 167,8 1007
60 Габдрахманов Радик Набережные Челны 134 175 154 181 192 169 167,5 1005
61 Кононов Александр (мл) Ижевск 139 180 168 162 157 157 160,5 963
62 Филимонов Олег Сызрань 133 188 151 165 135 163 155,8 935
63 Иванова Марина Чайковский 123 145 134 152 131 167 48 150,0 900
64 Хуснутдинов Рамиль Казань 138 144 137 122 152 192 147,5 885
65 Утепбергенов Марат Набережные Челны 153 150 176 114 142 138 145,5 873
66 Альчакова Наталья Ставрополь 122 119 119 138 119 184 48 141,5 849
67 Иванов Константин Чайковский 93 127 124 169 122 167 133,7 802



1 Кузнецов Дмитрий Москва 196 168 235 185 246 267 0 216,2 1297
2 Вологин Геннадий Обнинск 216 214 265 224 146 196 24 214,2 1285
3 Шукаев Максим Волгоград 227 201 169 237 234 192 0 210,0 1260
4 Дистанов Равис Набережные Челны 203 186 216 162 189 212 72 206,7 1240
5 Егунов Николай Москва 184 147 198 212 246 223 24 205,7 1234
6 Андреев Сергей Москва 203 212 212 182 177 243 0 204,8 1229
7 Хостегян Ашот Москва 141 217 207 212 213 209 24 203,8 1223
8 Лозовая Людмила Набережные Челны 186 220 209 135 198 179 96 203,8 1223
9 Кузнецов Илья Нарофоминск 199 165 213 203 204 180 48 202,0 1212
10 Карпов Сергей Волгоград 205 164 192 162 211 181 96 201,8 1211
11 Щекачев Вячеслав Москва 183 196 221 194 203 160 48 200,8 1205
12 Калинин Константин Набережные Челны 188 226 200 187 168 225 0 199,0 1194
13 Альчаков Андрей Ставрополь 244 192 183 171 182 196 24 198,7 1192
14 Сулейманян Арамаис Москва 164 192 176 214 201 175 48 195,0 1170
15 Дрожбин Алексей Москва 215 181 174 181 235 201 -36 191,8 1151
16 Беляев Михаил Екатеринбург 162 214 210 174 205 176 0 190,2 1141
17 Николаев Дмитрий Челябинск 188 186 156 226 167 192 24 189,8 1139
18 Чекалкин Андрей Ижевск 171 152 175 215 186 183 48 188,3 1130
19 Байдаков Андрей Набережные Челны 168 207 148 209 170 175 24 183,5 1101
20 Логинов Константин Оренбург 188 132 180 163 199 183 48 182,2 1093
21 Слабженников Владимир Москва 125 172 174 165 179 212 48 179,2 1075
22 Белов Андрей Волгоград 163 171 172 177 162 178 0 170,5 1023
23 Белинский Сергей Москва 144 180 183 128 194 198 -36 165,2 991
24 Альчакова Наталья Ставрополь 122 119 119 138 119 184 48 141,5 849
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1 Краснокаштанов Арон Иркутск 162 221 161 263 141 133 180,2 1081
2 Альчаков Андрей Ставрополь 170 170 154 242 179 167 180,3 1082
3 Кононов Александр Ижевск 207 222 186 230 258 228 221,8 1331
4 Григоренко Сергей Волгоград 219 201 187 229 168 154 193,0 1158
5 Судат Максим Тюмень 193 158 167 222 209 156 184,2 1105
6 Слабженников Владимир Москва 132 149 107 218 152 118 146,0 876
7 Чекалкин Андрей Ижевск 171 152 175 215 186 183 180,3 1082
8 Сулейманян Арамаис Москва 164 192 176 214 201 175 187,0 1122
9 Хостегян Ашот Москва 141 217 207 212 213 209 176,3 1058
10 Богданкевич Станислав Москва 193 180 152 211 155 183 179,0 1074
11 Байдаков Андрей Набережные Челны 168 207 148 209 170 175 179,5 1077
12 Васекин Александр Новороссийск 204 238 169 208 212 178 201,5 1209
13 Карпов Сергей Волгоград 159 166 164 208 202 147 174,3 1046
14 Федоров Федор Архангельск 183 232 177 205 171 170 189,7 1138
15 Дистанов Равис Набережные Челны 213 182 149 204 170 190 184,7 1108
16 Кормилицин Дмитрий Москва 169 178 183 203 189 214 161,2 967
17 Ефимов Андрей Москва 130 130 207 201 144 169 163,5 981
18 Кузнецов Илья Нарофоминск 209 146 226 201 190 160 188,7 1132
19 Щекачев Вячеслав Москва 155 191 191 201 126 175 173,2 1039
20 Калинин Константин Набережные Челны 170 178 161 197 201 195 183,7 1102
21 Егунов Николай Москва 222 191 163 193 156 193 186,3 1118
22 Логинов Константин Оренбург 193 191 209 190 161 162 184,3 1106
23 Альчаков Виктор Ставрополь 106 151 118 187 133 135 120,7 724
24 Полянцев Алексей Москва 170 195 179 185 211 183 187,2 1123

2 игра 3 игра 4 игра 5 игра
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за 6 игр сумма 61 игра



25 Алкан Джелалеттин Пятигорск 163 139 153 183 168 204 168,3 1010
26 Белов Андрей Волгоград 142 143 168 180 148 170 158,5 951
27 Шувалов Александр Ижевск 181 149 171 180 215 147 173,8 1043
28 Иевлева Вероника Москва 141 144 166 178 148 191 48 169,3 1016
29 Андреев Сергей Москва 147 148 146 172 166 170 158,2 949
30 Мингалиев Раиль Набережные Челны 160 180 224 172 160 176 178,7 1072
31 Вещунов Игорь Москва 161 181 193 168 173 124 48 174,7 1048
32 Лозовая Людмила Набережные Челны 199 165 156 168 141 133 48 168,3 1010
38 Умнякова Надежда Мурманск 178 188 167 168 202 173 48 187,3 1124
39 Кононов Александр (мл) Ижевск 139 180 168 162 157 157 160,5 963
40 Соловьев Андрей Набережные Челны 160 184 174 160 122 142 157,0 942
41 Альчакова Наталья Ставрополь 122 119 119 146 119 184 48 142,8 857
42 Габдрахманов Радик Набережные Челны 137 199 177 143 148 129 155,5 933
43 Сафронова Ольга Москва 127 209 156 140 172 172 48 170,7 1024
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